
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

JET3S3 - JET3 S3 SRC

Označení :
NÍZKÁ OBUV, KŮŽE KRUPON PIGMENTOVANÁ - S3 SRC

BARVA :
Černá

VELIKOST :
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis :
Svršek: Kůže - štípenka, barvená, S3 voděodolná úprava.
Podšívka: Polyamid síťovina.
Vložka: Vyměnitelná, tvarovaná - polyester/EVA.
Podešev: Dvousložkový PU nástřik.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN ISO 20344:2011 Osobní ochranné prostředky - Metody zkoušení obuvi

EN ISO 20345:2011 Osobní ochranné prostředky - Bezpečnostní obuv
S3: Další požadavky pro speciální aplikace
SRC: Odolnost proti uklouznutí

0075 - C.T.C. (PARC TONY GARNIER 4 RUE HERMANN FRENKEL 69367 LYON CEDEX 07 FRANCE) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu: 0075
022 161 10 19 3118 EXT 01 10 19



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Apt, 09/07/2021 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

JET3S3NO37 3295249243227 Černá 37

JET3S3NO38 3295249243234 Černá 38

JET3S3NO39 3295249243241 Černá 39

JET3S3NO40 3295249243258 Černá 40

JET3S3NO41 3295249243265 Černá 41

JET3S3NO42 3295249243272 Černá 42

JET3S3NO43 3295249243289 Černá 43

JET3S3NO44 3295249243296 Černá 44

JET3S3NO45 3295249243302 Černá 45

JET3S3NO46 3295249243319 Černá 46

JET3S3NO47 3295249243326 Černá 47

JET3S3NO48 3295249243333 Černá 48

JET3S3NO36 3295249242961 Černá 36


